
UCHWAŁA NR XI/195/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany statutu jednostki budżetowej "Zarząd Dróg i Zieleni"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2013r. poz. 594, ze zmianami1)), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Zarządu Dróg i Zieleni, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XLV/1089/06 Rady 
Miasta Gdyni z 27 września 2006 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej "Zarząd Dróg i Zieleni" 
w § 5 uchyla się ust. 5 i ust. 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni do dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Zygmunt Zmuda-Trzebiatowski

1) Dz. U. z 2013r. poz. 594, ze zmianami

Id: BFCECCE7-522A-4CFA-B556-609AFE53D228. Podpisany Strona 1




